                                                                                                                            ШИФР
208.
	7713 Госбюджет
	

	7731 Ефрит
	

	7722 Договор
	


	Наименование этапа или стадии работы

            Сроки исполнения: 
9036
	Вид 

отчет- 

ности

5040
	Сроки выполнения 

работы

	
	
	Начало

7353
	Окончание

7362

	1. Обзор литературы по теме исследования. Изучение методов исследования.

2. Набор (экспериментального и/или) клинического материала. 

3. Статистическая обработка полученных результатов. Внедрение их в практическое здравоохранение.

4. Оформление и подготовка диссертации к защите.


	Канд.
 диссерт.
	
	


                                                                                                                            Ф.И.О.



9027 Наименование работы



9018 Реферат

	5643

01
	с
	Грамматика
	
	          Ключевое слово
	

	
	
	УР
	УС
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


	
	Ученая степень, звание
	Фамилия, инициалы
	Подпись

	6012 Руководитель

          организации
	6210   д.м.н.
	6111 Н.Н.Карякин
	

	6121 Руководитель 

         работы
	6228 

	6120 
         
	

	Руководитель планово-         производственного отдела
	к.м.н.
	Е.Д.Божкова
	

	Исполнитель
	з.аспирант/аспирант
	
	



Минздрав РФ





	2052 Сведения об организации, представляющей работу на регистрацию


2457 Код ОКПО	         2853 Код СОАТО	      2556 Код ОКОПХ	2934 Телефон		3033 Телетайп





1431 Код СООГУ				   1332 Сокращенное наименование министерства (ведомства)





2151 Наименование организации





2358 Сокращенное наименование организации		   2754 Город





422-12-50











92110





1122401373





01963025





07184





ФГБОУ ВО «Приволжский исследовательский медицинский университет» Министерства здравоохранения РФ





2655 Адрес (индекс, республика, область, город, улица, дом)





Нижний Новгород





ФГБОУ ВО  «ПИМУ» Минздрава России





603950, Нижний Новгород, пл. Минина и Пожарского, 10/1





5283





7020 Шифр проблемы, задания





                                       .                       .





5517 № Госрегистрации





5256 Особые отметки





7173 Сметная стоимость работ





7191 Характер работы


   39 Фундаментальная НИР


   48 Прикладная НИР


   57 ОКР

















7146 Основания проведения работы


07 Постановление Совета Министров СССР


16 Постановление Совета Министров союзных республик


25 Программы ГКНТ и Госстроя СССР


34 Заседания министерств, ведомств, ВНО


52 Заявки предприятий, НИИ, КБ


43 Инициативная





5436 № Госрегистрации





5418 Исходящий №, дата











РК





5013 Регистрационная карта


   01 Регистрация НИР, ОКР


   12 Изменения в РК

















9117 Объект исследования, разработки, проектирования


.         





	9126 цель работы





.


	9153 Ожидаемые результаты


								См. аннотацию





	





	9180 Возможные области применения








5616 Коды тематических рубрик





5634 Индексы УДК




















